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11-12 YAŞ 1. ETAP TÜRKİYE FİNAL MÜSABAKASI (25M)
İSTANBUL, 10. - 13.5.2018

Yarış 24 Erkekler, 400m Serbest 12 yaş
12.05.2018 - 17:42 Sonuçlar
BARAJ A1 : 5:25.99  /  BARAJ A2 : 5:12.99  /  BARAJ A3 : 4:58.99  /  BARAJ A4 : 4:45.99
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Aykut Mert IRAVUL 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:24.41
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.57 33.71 250m: 2:44.46 34.14 350m: 3:52.51 34.05
100m: 1:02.86 32.86 200m: 2:10.32 33.75 300m: 3:18.46 34.00 400m: 4:24.41 31.90

2. Tolga TEMİZ 06 Ankara Anka Yüzme Spor Kulübü 4:32.12
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.68 34.97 250m: 2:48.77 34.96 350m: 3:58.76 34.75
100m: 1:03.71 33.30 200m: 2:13.81 35.13 300m: 3:24.01 35.24 400m: 4:32.12 33.36

3. Eren GÖKDEMİR 06 Ankara Atlas Spor Kulübü 4:37.18
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.99 34.63 250m: 2:50.64 35.92 350m: 4:02.18 35.79
100m: 1:04.36 33.50 200m: 2:14.72 35.73 300m: 3:26.39 35.75 400m: 4:37.18 35.00

4. Emre Kaya SUNGUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:38.23
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.26 35.47 250m: 2:52.34 35.51 350m: 4:03.83 35.66
100m: 1:05.79 34.16 200m: 2:16.83 35.57 300m: 3:28.17 35.83 400m: 4:38.23 34.40

5. Arkadaş ılgaz KAYGUSUZ 06 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:41.26
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.37 35.31 250m: 2:52.39 36.13 350m: 4:05.16 36.54
100m: 1:05.06 33.89 200m: 2:16.26 35.89 300m: 3:28.62 36.23 400m: 4:41.26 36.10

6. M.Yusuf ÖZDEN 06 Kayseri Zirve Yüzme Kulübü 4:42.07
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.50 35.65 250m: 2:54.87 36.27 350m: 4:07.73 36.92
100m: 1:06.85 34.47 200m: 2:18.60 36.10 300m: 3:30.81 35.94 400m: 4:42.07 34.34

7. Emre BAYRAM 06 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:42.20
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.50 35.86 250m: 2:54.94 35.73 350m: 4:07.22 36.26
100m: 1:06.64 34.81 200m: 2:19.21 36.71 300m: 3:30.96 36.02 400m: 4:42.20 34.98

8. Berat Kutay TEKİN 06 Konya Büyükşehir Belediyespor 4:42.78
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.84 35.57 250m: 2:52.99 36.28 350m: 4:05.96 36.63
100m: 1:05.27 34.16 200m: 2:16.71 35.87 300m: 3:29.33 36.34 400m: 4:42.78 36.82

9. Alp SEVİMLİ 06 Bursa Örnek Kolej S.K 4:42.98
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.95 35.99 250m: 2:56.50 36.21 350m: 4:08.40 36.10
100m: 1:07.96 35.24 200m: 2:20.29 36.34 300m: 3:32.30 35.80 400m: 4:42.98 34.58

10. Toprak Can ŞAHİN 06 Şehitkamil Belediye Spor 4:44.60
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.65 35.99 250m: 2:57.50 36.21 350m: 4:09.80 35.95
100m: 1:08.66 36.31 200m: 2:21.29 36.64 300m: 3:33.85 36.35 400m: 4:44.60 34.80

11. M.Recep AKAR 06 Bursa Yıldırım Belediyespor 4:46.90
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.21 35.34 250m: 2:57.61 36.85 350m: 4:11.13 36.95
100m: 1:08.87 36.13 200m: 2:20.76 36.55 300m: 3:34.18 36.57 400m: 4:46.90 35.77
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12. Eren GÖKGÖZ 06 Bursa Osmangazi Belediyespor 4:48.20
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.71 36.38 250m: 2:56.80 37.45 350m: 4:10.16 36.55
100m: 1:07.33 35.50 200m: 2:19.35 35.64 300m: 3:33.61 36.81 400m: 4:48.20 38.04

13. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Çevre Spor Kulübü - Istanbul 4:48.36
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.82 36.38 250m: 2:57.92 37.01 350m: 4:12.37 37.37
100m: 1:07.44 35.39 200m: 2:20.91 37.09 300m: 3:35.00 37.08 400m: 4:48.36 35.99

14. Emirhan DIKACI 06 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulü 4:48.38
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.04 36.66 250m: 2:59.16 36.99 350m: 4:13.35 37.07
100m: 1:08.38 36.19 200m: 2:22.17 37.13 300m: 3:36.28 37.12 400m: 4:48.38 35.03

15. Doruk EVCİMEN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:48.58
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.02 37.42 250m: 2:59.72 36.87 350m: 4:13.06 36.30
100m: 1:08.60 36.13 200m: 2:22.85 36.83 300m: 3:36.76 37.04 400m: 4:48.58 35.52

16. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 Izmir Çelmak Spor Kulübü 4:49.68
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.93 37.19 250m: 3:01.08 37.47 350m: 4:15.81 37.40
100m: 1:08.74 36.57 200m: 2:23.61 37.68 300m: 3:38.41 37.33 400m: 4:49.68 33.87

17. Onur ŞEKER 06 Bayrampaşa Akademi Demir S.K 4:49.71
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.18 33.18 150m: 1:46.80 37.35 250m: 3:00.77 36.87 350m: 4:14.42 36.89
100m: 1:09.45 36.27 200m: 2:23.90 37.10 300m: 3:37.53 36.76 400m: 4:49.71 35.29

18. Sarp BOSTAN 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:49.84
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.69 38.00 250m: 3:01.61 37.03 350m: 4:16.08 36.95
100m: 1:09.69 37.28 200m: 2:24.58 36.89 300m: 3:39.13 37.52 400m: 4:49.84 33.76

19. Nartcan SARI 06 Fmv ışık Üniversitesi Ve ışık 4:49.85
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.91 36.20 250m: 2:57.22 37.17 350m: 4:12.77 37.94
100m: 1:06.71 35.03 200m: 2:20.05 37.14 300m: 3:34.83 37.61 400m: 4:49.85 37.08

20. Burhanettin HACISAĞIR 06 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:50.82
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.68 36.57 250m: 2:59.93 37.05 350m: 4:14.64 37.47
100m: 1:09.11 36.20 200m: 2:22.88 37.20 300m: 3:37.17 37.24 400m: 4:50.82 36.18

21. Eren KURU 06 Aykon Spor Kulübü 4:51.08
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.30 32.30 150m: 1:47.25 38.29 250m: 3:02.10 37.69 350m: 4:15.70 36.42
100m: 1:08.96 36.66 200m: 2:24.41 37.16 300m: 3:39.28 37.18 400m: 4:51.08 35.38

22. Baran ERDOĞAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:51.46
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.66 37.46 250m: 3:00.39 37.26 350m: 4:14.80 36.80
100m: 1:08.20 36.16 200m: 2:23.13 37.47 300m: 3:38.00 37.61 400m: 4:51.46 36.66

23. Ogeday URGAN 06 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 4:51.69
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.16 36.45 250m: 3:00.07 37.27 350m: 4:14.79 37.42
100m: 1:09.71 36.81 200m: 2:22.80 36.64 300m: 3:37.37 37.30 400m: 4:51.69 36.90
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24. Burak IŞIK 06 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E 4:52.98
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.17 38.42 250m: 3:02.40 37.96 350m: 4:16.83 37.39
100m: 1:08.75 36.34 200m: 2:24.44 37.27 300m: 3:39.44 37.04 400m: 4:52.98 36.15

25. Alp Eren BAKKURT 06 Avrupa Yüzme Ihtisas 4:55.57
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.01 37.15 250m: 3:01.67 38.00 350m: 4:18.12 37.96
100m: 1:08.86 36.38 200m: 2:23.67 37.66 300m: 3:40.16 38.49 400m: 4:55.57 37.45

26. Bulut ÇALIŞKAN 06 Ferdi 4:55.59
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.75 36.88 250m: 3:01.16 37.98 350m: 4:18.43 38.70
100m: 1:08.87 36.06 200m: 2:23.18 37.43 300m: 3:39.73 38.57 400m: 4:55.59 37.16

27. Salih Ege KÖMÜRCÜOĞLU 06 Paum Spor Kulübü 4:56.46
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.37 37.86 250m: 3:04.74 38.35 350m: 4:20.69 37.51
100m: 1:10.51 37.10 200m: 2:26.39 38.02 300m: 3:43.18 38.44 400m: 4:56.46 35.77

28. Çınar KAYLI 06 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:56.78
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 1:10.06 1:10.06 150m: 1:47.66 250m: 3:04.20 38.39 350m: 4:56.90 1:14.65
100m: 200m: 2:25.81 38.15 300m: 3:42.25 38.05 400m: 4:56.78

29. Akın BARTU 06 Mersin Doğa Sporları 4:57.01
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.73 33.73 150m: 1:48.75 37.68 250m: 3:05.70 38.56 350m: 4:21.12 37.58
100m: 1:11.07 37.34 200m: 2:27.14 38.39 300m: 3:43.54 37.84 400m: 4:57.01 35.89

30. Remzi Utkan AYKAN 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:57.44
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.51 37.94 250m: 3:04.03 38.18 350m: 4:20.29 37.60
100m: 1:09.57 36.33 200m: 2:25.85 38.34 300m: 3:42.69 38.66 400m: 4:57.44 37.15

31. Mehmet Sinan SAĞINDA 06 Enkaspor Kulübü 4:58.52
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.17 37.34 250m: 3:04.37 37.96 350m: 4:21.57 38.70
100m: 1:10.83 37.52 200m: 2:26.41 38.24 300m: 3:42.87 38.50 400m: 4:58.52 36.95

32. Can BARANOK 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:59.04
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.06 38.45 250m: 3:05.99 38.63 350m: 4:22.33 38.29
100m: 1:10.61 37.35 200m: 2:27.36 38.30 300m: 3:44.04 38.05 400m: 4:59.04 36.71

33. Demir ılgın KAYA 06 Yeşilyurt Sk 5:01.14
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.24 39.18 250m: 3:06.75 39.10 350m: 4:23.99 38.42
100m: 1:09.06 36.84 200m: 2:27.65 39.41 300m: 3:45.57 38.82 400m: 5:01.14 37.15

34. Sedat Alperen ANGIN 06 Trabzonspor 5:01.82
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.17 38.23 250m: 3:04.29 38.78 350m: 4:22.92 39.49
100m: 1:08.94 36.81 200m: 2:25.51 38.34 300m: 3:43.43 39.14 400m: 5:01.82 38.90

35. Doruk Enes DEMİRCİ 06 Slam Spor Kulübü 5:02.07
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.04 38.21 250m: 3:06.67 39.01 350m: 4:24.63 38.83
100m: 1:10.83 37.72 200m: 2:27.66 38.62 300m: 3:45.80 39.13 400m: 5:02.07 37.44
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36. Efe Mert SARP 06 Kınalıada Su Sporları Kulubu 5:02.39
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.45 38.55 250m: 3:07.12 38.85 350m: 4:25.04 38.88
100m: 1:10.90 37.32 200m: 2:28.27 38.82 300m: 3:46.16 39.04 400m: 5:02.39 37.35

37. Seyfi DİKER 06 Deniz Yüzme Spor Kulübü 5:03.71
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.84 34.84 150m: 1:50.65 38.70 250m: 3:08.09 38.89 350m: 4:25.82 39.39
100m: 1:11.95 37.11 200m: 2:29.20 38.55 300m: 3:46.43 38.34 400m: 5:03.71 37.89

38. Hasan Çınar ER 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:04.08
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.98 38.60 250m: 3:07.58 39.27 350m: 4:25.86 39.28
100m: 1:10.38 37.27 200m: 2:28.31 39.33 300m: 3:46.58 39.00 400m: 5:04.08 38.22

39. Derin KARABULUT 06 Istanbul Teknik Üniversitesi 5:04.67
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.94 38.79 250m: 3:07.41 39.29 350m: 4:26.37 39.88
100m: 1:10.15 37.08 200m: 2:28.12 39.18 300m: 3:46.49 39.08 400m: 5:04.67 38.30

40. Çağan IRMAK 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:04.92
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.45 39.24 250m: 3:08.23 39.17 350m: 4:29.06 40.66
100m: 1:10.21 37.52 200m: 2:29.06 39.61 300m: 3:48.40 40.17 400m: 5:04.92 35.86

41. Yağız PEMBE 06 Kayseri Spor A.Ş Spor Kulübü 5:05.74
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.61 39.01 250m: 3:09.27 39.65 350m: 4:28.53 39.56
100m: 1:10.60 36.97 200m: 2:29.62 40.01 300m: 3:48.97 39.70 400m: 5:05.74 37.21

42. Arda Kaan MUTLU 06 Rota Koleji Spor Kulübü 5:05.89
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.21 39.21 250m: 3:10.13 38.98 350m: 4:27.76 38.14
100m: 1:13.00 38.23 200m: 2:31.15 38.94 300m: 3:49.62 39.49 400m: 5:05.89 38.13

43. Arslan AYKUT 06 Teyik 5:06.25
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.44 39.00 250m: 3:09.94 38.99 350m: 4:28.71 38.64
100m: 1:12.44 37.94 200m: 2:30.95 39.51 300m: 3:50.07 40.13 400m: 5:06.25 37.54

44. Mustafa Efe BILGIN 06 Bursa Cem Koseoglu Spor Kulübü 5:06.66
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.80 39.95 250m: 3:12.95 39.58 350m: 4:30.64 38.17
100m: 1:12.85 39.08 200m: 2:33.37 40.57 300m: 3:52.47 39.52 400m: 5:06.66 36.02

45. Cem ATMACA 06 Anabilim Spor Kulübü 5:07.08
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.21 39.05 250m: 3:10.03 39.39 350m: 4:29.63 39.57
100m: 1:12.16 37.88 200m: 2:30.64 39.43 300m: 3:50.06 40.03 400m: 5:07.08 37.45

46. Atacan GENCLER 06 Bursa Cem Koseoglu Spor Kulübü 5:07.18
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.90 40.63 250m: 3:11.91 40.56 350m: 4:30.34 38.57
100m: 1:11.27 38.23 200m: 2:31.35 39.45 300m: 3:51.77 39.86 400m: 5:07.18 36.84

47. Aksel TEPE 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:08.70
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.00 38.94 250m: 3:09.29 39.73 350m: 4:27.62 38.26
100m: 1:11.06 37.75 200m: 2:29.56 39.56 300m: 3:49.36 40.07 400m: 5:08.70 41.08
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48. Mehmet KARLITEKİN 06 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 5:08.73
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.42 39.66 250m: 3:12.72 39.73 350m: 4:31.01 38.76
100m: 1:13.76 39.01 200m: 2:32.99 39.57 300m: 3:52.25 39.53 400m: 5:08.73 37.72

49. Kerim ŞEN 06 Kınalıada Su Sporları Kulubu 5:10.98
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.37 39.23 250m: 3:10.78 40.00 350m: 4:31.68 40.50
100m: 1:11.14 37.70 200m: 2:30.78 40.41 300m: 3:51.18 40.40 400m: 5:10.98 39.30

50. Mustafa Kerem DAYANGAÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:11.42
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.03 39.19 250m: 3:12.31 40.12 350m: 4:31.97 40.23
100m: 1:12.84 38.34 200m: 2:32.19 40.16 300m: 3:51.74 39.43 400m: 5:11.42 39.45

51. Sinan AL 06 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:11.92
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.99 39.40 250m: 3:12.51 40.21 350m: 4:33.24 40.58
100m: 1:12.59 38.77 200m: 2:32.30 40.31 300m: 3:52.66 40.15 400m: 5:11.92 38.68

52. Tuğra TAŞPINAR 06 Anabilim Spor Kulübü 5:12.73
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.61 39.89 250m: 3:14.10 40.26 350m: 4:34.29 39.85
100m: 1:13.72 38.83 200m: 2:33.84 40.23 300m: 3:54.44 40.34 400m: 5:12.73 38.44

53. Mustafa TEMİR 06 Kayseri Faroz Yüzme Kulübü 5:12.80
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.95 39.75 250m: 3:12.37 40.36 350m: 4:33.26 40.37
100m: 1:12.20 37.98 200m: 2:32.01 40.06 300m: 3:52.89 40.52 400m: 5:12.80 39.54

54. Ege DOĞRUÖZ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:12.90
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.47 39.55 250m: 3:12.95 39.87 350m: 4:32.94 39.84
100m: 1:13.92 39.48 200m: 2:33.08 39.61 300m: 3:53.10 40.15 400m: 5:12.90 39.96

55. Batu OYGUCU 06 Bursa Örnek Kolej S.K 5:13.26
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.55 40.71 250m: 3:15.44 39.65 350m:
100m: 1:13.84 39.36 200m: 2:35.79 41.24 300m: 4:35.20 1:19.76 400m: 5:13.26

56. Aybars TURGUT 06 Sakarya Atlantis S.S.K 5:14.64
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.04 41.02 250m: 3:14.90 350m:
100m: 1:14.02 39.42 200m: 300m: 3:55.02 40.12 400m: 5:14.64

57. Ege PEKTAŞ 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:15.01
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.35 40.44 250m: 3:13.78 40.62 350m: 4:36.07 41.33
100m: 1:11.91 38.35 200m: 2:33.16 40.81 300m: 3:54.74 40.96 400m: 5:15.01 38.94

58. Arda PINARLIK 06 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 5:15.97
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.79 40.06 250m: 3:15.62 39.37 350m: 4:37.00 40.39
100m: 1:14.73 39.54 200m: 2:36.25 41.46 300m: 3:56.61 40.99 400m: 5:15.97 38.97

59. Çağatay ONBAŞIOĞLU 06 Nilüfer Belediyespor - BURSA 5:16.19
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.56 39.68 250m: 3:16.25 41.69 350m: 4:36.79 40.95
100m: 1:13.88 39.25 200m: 2:34.56 41.00 300m: 3:55.84 39.59 400m: 5:16.19 39.40
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11-12 YAŞ 1. ETAP TÜRKİYE FİNAL MÜSABAKASI (25M)
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Yarış 24, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time Derece

60. Arda YAKIN 06 Slam Spor Kulübü 5:16.67
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.67 33.67 150m: 1:53.20 40.32 250m: 3:14.58 41.31 350m: 4:36.80 41.12
100m: 1:12.88 39.21 200m: 2:33.27 40.07 300m: 3:55.68 41.10 400m: 5:16.67 39.87

61. onur alp SEZGİN 06 Antalya YıldızlarYüzme kulübü 5:17.35
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.65 40.83 250m: 3:18.33 40.70 350m: 4:38.62 40.34
100m: 1:15.82 39.92 200m: 2:37.63 40.98 300m: 3:58.28 39.95 400m: 5:17.35 38.73

62. Cihanmert OLGUNER 06 Anabilim Spor Kulübü 5:17.70
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.76 33.76 150m: 1:53.45 40.60 250m: 3:15.01 41.44 350m: 4:37.49 41.32
100m: 1:12.85 39.09 200m: 2:33.57 40.12 300m: 3:56.17 41.16 400m: 5:17.70 40.21

63. Oğuz ODABAŞOĞLU 06 Antalya Prestij Spor Kulübü 5:20.03
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.48 34.48 150m: 2:33.76 1:20.70 250m: 350m:
100m: 1:13.06 38.58 200m: 3:14.82 41.06 300m: 400m: 5:20.03

64. Okay Herer YILDIZ 06 Ankara Yüzme Kulübü 5:20.07
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.55 40.91 250m: 3:18.73 40.97 350m: 4:41.03 40.69
100m: 1:15.64 39.65 200m: 2:37.76 41.21 300m: 4:00.34 41.61 400m: 5:20.07 39.04

65. Mehmet Uluhan ÖZYAVAŞ 06 Enkaspor Kulübü 5:20.81
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.94 34.94 150m: 1:56.76 40.80 250m: 3:18.64 40.96 350m: 4:41.20 41.31
100m: 1:15.96 41.02 200m: 2:37.68 40.92 300m: 3:59.89 41.25 400m: 5:20.81 39.61

66. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalya Kulaç Yüzme Iht. S.K. 5:21.16
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.64 41.55 250m: 3:20.12 41.35 350m: 4:41.08 40.46
100m: 1:15.09 40.04 200m: 2:38.77 42.13 300m: 4:00.62 40.50 400m: 5:21.16 40.08

67. Efe YEŞİL 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:31.36
50m: 35.17 35.17 150m: 1:57.49 42.48 250m: 3:23.13 43.33 350m: 4:48.25 43.74

100m: 1:15.01 39.84 200m: 2:39.80 42.31 300m: 4:04.51 41.38 400m: 5:31.36 43.11

disk. Mert ÇİVİCİOĞLU 06 Bursa Olimpik Sporlar Spor Kul
(Zaman: 17:48), çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden

50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.96 38.72 250m: 3:05.13 39.08 350m: 4:24.45 39.32
100m: 1:08.24 36.12 200m: 2:26.05 39.09 300m: 3:45.13 40.00 400m:

yarış terk Toprak Efe KALEMCİ 06 Denizkızı Yüzme Kulübü
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:


